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                   BIST-100  

 
BIST100 endeksi haftalık bazda %9,60 oranında sert düşüş ile 1.382 puandan kapattı. Endeks geçtiğimiz 
haftaya 1.491 puandan başladıktan sonra haftalık bazda 1.256-1.491 aralığında hareket etti. Endeks haftanın 
ilk yarısında sert satışlarla 2020 Mart ayından başlayan yükselen trend desteğini (1.275) test etti. Haftanın 
ikinci yarısında tepki alımları ile karşılaşan Endeksin, 5 haftalık AO’sı 1.483 ve 22 haftalık AO’sı 1.482 
seviyelerine geriledi. Endeksin aşağı yönlü hareketinde Bankacılık Endeksi'nin haftalık bazda %18,53 oranında 
sert düşüşü etkili oldu. Yeni haftada 200 günlük AO'sının da yaklaştığı 1.380 puan üzerinde kalması, satış 
baskısının devam etmemesi için önemli. Bu seviyenin üzerinde kalıcı olunması durumunda 5 günlük A.O'sı 
(1.390) ilk direnç olmak üzere 1.430, 1.450 ve 22 günlük AO'sı (1.485) dirençleri hedeflenebilir. Aşağı yönlü 
hareketlerde ise 1.360-1.340 kısa vadeli destekler olarak takip edilebilir.  Dolar Bazlı Endeks Cuma günkü 
işlemleri 1,70 centten kapattı. Endeks geçtiğimiz haftaya 1,91 cent ile başladıktan sonra sert satışlar ile haftalık 
bazda en düşük 1,58 cent seviyesini test etti. Dolar Bazlı Endeksin aşağı yönlü hareketinde dolar/TL'deki sert 
yükseliş etkili oldu. Teknik olarak 200 günlük AO'sı (1,84) altında kalıcı olunması durumunda 1,65-1,60 
destekleri hedeflenebilir. Yukarı yönlü hareketlerde 1,80-1,85 dirençleri takip edilebilir. Asya piyasaları haftanın 
ilk işlem gününe büyük ölçüde yükselişle başladı. S&P 500 Endeks vadelileri, endeksin Cuma gününü rekor 
seviyeden kapatmasının ardından yaklaşık %0,60 ekside seyrediyor. Emtia tarafında petrol fiyatları haftaya 
düşüşle başladı. Brent petrolün varili 63,50 USD, WTI petrolün varili 59,83 USD civarında alıcı bulmakta. Ons 
altın yaklaşık 1.727 USD’den işlem görüyor. Bu ayın başında 92 puanın altından yükselişe geçen Dolar Endeksi 
(DXY) haftaya 92,82 puan seviyesinden başladı. Yurtiçinde piyasalarda bugün Cumhurbaşkanı Erdoğan 
başkanlığında yapılacak olan Kabine toplantısı takip edilecek. BIST100 endeksinde açılışın pozitif olmasını, gün 
içinde 1.380-1.400 bandı dışındaki hareketlerin kısa vadeli teknik yönde belirleyici olmasını beklemekteyiz. 
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                VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 
VIOP30 Yakın Vade Kontratı, Cuma günkü işlemleri 1.429 uzlaşma fiyatından negatif görüntü ile 
kapattı. Kontrat gün içinde 1.485-1.394 bandında hareket etti. Güne alıcılı bir görüntü ile başlayan 
Kontratta, gün sonu gelen satışların etkisi ile negatif yönlü kapanış yapıldı. Kısa vadeli yönde 
izlediğimiz 5 günlük AO’sı 1.434, 22 günlük AO’sı 1.527 seviyeleri olarak gerçekleşti. Teknik açıdan 
5 günlük AO'sı (1.434) üzerinde kalıcı olunması durumunda 1.460-1.480 dirençleri hedeflenebilir. 
Aşağı yönlü hareketlerde 1.410 desteğinin kırılması durumunda 1.400-1.380 destekleri takip 
edilebilir. 
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USDTRY  

 

Küresel piyasalar ABD’de Kovid-19’a karşı aşılamanın hız kazanacağı beklentisi ile Fed’in bankalara 
yönelik açıklaması ile haftayı pozitif risk iştahı ile kapattı.  Dolar Endeksi (DXY) geçtiğimiz haftaki 
işlemlerde 91,709-92,917 bandında alıcılı hareket etti. DXY'nin yukarı yönlü hareketleri sonucu 

gelişmekte olan ülke para birimleri değer kaybetti. Dolar Endeksi'nin 5 haftalık AO'sı 92,04, 22 
haftalık AO'sı 91,11 seviyelerine yükseldi. Teknik açıdan 93,00 direnci kırılması ile güçlenmenin 
devam edeceğini, 93,50-94,00 dirençlerinin hedeflenebileceğini düşünmekteyiz. Dolar/TL kuru 
geçtiğimiz haftaki - işlemlerde 7,6970-7,4864 bandında sert alıcılı hareket edildi. Kısa vadeli yönde 
izlediğimiz 5 günlük AO'sı 7,99, 22 günlük AO'sı 7,66 seviyelerine yükseldi. Dolar/TL'de teknik 
açıdan 8,00 desteğinin üzerinde kalıcı olunması durumunda 8,20-8,50 dirençleri hedeflenebilir. 
Aşağı yönlü hareketlerde 8,00-7,80 önemli destekler olarak takip edilebilir. Kısa vadede teknik 
açıdan 8,00-8,20 dışındaki kapanışlar kurun teknik yönünde belirleyici olabilir. 
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BIST30 Pivot Destek -Direnç Analizi 

Kod Kapanış Pivot 
Destek 

1 

Destek 

2 

Direnç 

1 

Direnç 

2 

% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn 

TL 

AKBNK 4,72 4,75 4,62 4,53 4,84 4,97 -0,20 3,92 0,39   24.544    

ARCLK 34,76 35,14 33,94 33,12 35,96 37,16 -3,07 8,25 1,70   23.488    

ASELS 14,85 14,95 14,58 14,31 15,22 15,59 -1,39 7,61 1,89   33.858    

BIMAS 72,00 70,67 69,33 66,67 73,33 74,67 2,35 16,77 6,09   43.718    

DOHOL 3,24 3,23 3,16 3,08 3,31 3,38 2,21 6,10 1,00     8.479    

EKGYO 1,85 1,86 1,81 1,76 1,91 1,96 -2,12 8,18 0,48     7.030    

EREGL 13,80 13,80 13,54 13,27 14,07 14,33 0,58 14,60 1,21   48.300    

GARAN 6,88 6,95 6,78 6,68 7,05 7,22 -1,57 4,63 0,47   28.896    

GUBRF 73,55 74,13 71,42 69,28 76,27 78,98 -0,54 93,74 22,74   24.566    

ISCTR 4,84 4,88 4,77 4,70 4,95 5,06 -0,82 3,20 0,32   21.780    

KRDMD 6,59 6,58 6,43 6,26 6,75 6,90 2,01 123,86 1,92     5.142    

KCHOL 19,25 19,57 18,78 18,31 20,04 20,83 -3,85 5,26 1,05   48.816    

KOZAL 116,60 118,17 114,03 111,47 120,73 124,87 -2,91 9,82 2,35   17.782    

KOZAA 13,51 13,63 13,12 12,74 14,01 14,52 -2,38 7,50 1,47     5.243    

MGROS 34,94 35,23 34,15 33,37 36,01 37,09 -2,40 0,00 203,66     6.326    

OYAKC 7,04 7,11 6,90 6,76 7,25 7,46 -3,03 22,78 3,58     8.165    

PGSUS 74,90 74,73 72,47 70,03 77,17 79,43 1,22 0,00 1,42     7.662    

PETKM 5,44 5,49 5,28 5,12 5,65 5,86 -3,37 12,68 1,82   13.787    

SAHOL 8,69 8,71 8,46 8,22 8,95 9,20 -1,92 3,72 0,47   17.731    

SISE 7,39 7,37 7,27 7,16 7,48 7,58 2,35 10,59 1,02   22.637    

HALKB 4,45 4,49 4,40 4,35 4,54 4,63 -1,55 4,23 0,26   11.008    

TSKB 1,39 1,39 1,35 1,32 1,42 1,46 0,00 5,31 0,64     3.892    

TAVHL 22,24 22,15 21,73 21,23 22,65 23,07 1,74 0,00 0,97     8.079    

TKFEN 14,71 14,62 14,30 13,88 15,04 15,36 -0,54 0,00 0,95     5.443    

TCELL 14,78 14,76 14,45 14,11 15,10 15,41 -1,34 7,67 1,56   32.516    

TUPRS 93,60 94,12 91,63 89,67 96,08 98,57 -0,85 0,00 2,05   23.439    

THYAO 12,66 12,66 12,35 12,03 12,98 13,29 -0,08 0,00 0,44   17.471    

TTKOM 6,77 6,83 6,61 6,45 6,99 7,21 -2,31 7,46 1,97   23.695    

VAKBN 3,52 3,53 3,45 3,38 3,60 3,68 0,00 2,74 0,30   13.748    

YKBNK 2,19 2,18 2,15 2,10 2,23 2,26 1,39 3,64 0,39   18.499    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği 

noktalar, ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı 

piyasasına geçişler tahmin edilebilir.Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve 

kapanış fiyatları pivot belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama 

kullanılabilmekte olup bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 
Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 
1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 
2.Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 
1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 
2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 



 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

ARAŞTIRMA BÖLÜMÜ 

Sevgül Düzgün 
sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 

 

 

                                                 29.03.2021 

 

.02.2021 

   TEKNİK  BÜLTEN 

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER 

www.piramitmenkul.com.tr 

 

GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 BIMAS 72,00 169.395.700 -119.682.000 49.713.770 

2 SISE 7,39 118.920.600 -70.121.610 48.799.000 

3 KRDMD 6,59 114.447.700 -73.316.300 41.131.380 

4 EREGL 13,80 125.443.000 -105.474.500 19.968.490 

5 YKBNK 2,19 69.515.840 -50.068.300 19.447.540 

6 BJKAS 6,93 59.907.040 -42.173.690 17.733.350 

7 DOHOL 3,24 48.896.340 -34.051.410 14.844.940 

8 TCELL 14,78 72.622.450 -61.897.400 10.725.050 

9 TAVHL 22,24 34.793.620 -24.901.190 9.892.436 

10 EKGYO 1,85 32.885.150 -23.648.280 9.236.868 

11 VAKBN 3,52 36.803.180 -28.454.850 8.348.322 

12 TSKB 1,39 32.821.960 -25.314.390 7.507.570 

13 DOCO 648,60 19.522.920 -13.351.000 6.171.914 

14 MPARK 20,80 14.493.110 -8.515.742 5.977.371 

15 DEVA 30,44 15.131.030 -9.418.309 5.712.723 

16 AKSA 15,75 11.457.910 -6.624.542 4.833.364 

17 KORDS 24,70 14.770.610 -10.271.810 4.498.797 

18 ODAS 3,42 15.753.040 -11.307.370 4.445.667 

19 ESEN 39,88 8.932.083 -4.947.747 3.984.336 

20 KARTN 70,65 11.346.540 -7.406.686 3.939.849 

21 USAK 2,31 9.794.615 -5.946.071 3.848.545 

22 VESTL 36,60 54.366.690 -50.527.000 3.839.684 

23 CEMTS 15,43 7.780.740 -3.998.364 3.782.376 

24 CLEBI 299,70 13.769.440 -10.139.760 3.629.685 

25 ISFIN 3,34 8.501.284 -5.075.822 3.425.462 

26 NETAS 28,60 8.726.670 -5.365.921 3.360.749 

27 TRILC 45,82 11.645.430 -8.524.581 3.120.851 

28 AKGRT 8,25 9.212.019 -6.142.506 3.069.513 

29 HEKTS 31,06 29.257.860 -26.485.060 2.772.802 

30 DOAS 28,76 8.895.910 -6.285.336 2.610.575 

31 TUPRS 93,60 60.212.040 -57.648.660 2.563.380 

32 IEYHO 1,66 23.577.740 -21.105.960 2.471.786 

33 VERUS 57,70 11.579.270 -9.213.572 2.365.699 

34 IHLAS 0,76 6.592.219 -4.419.595 2.172.624 

35 ULUUN 16,40 8.083.419 -5.921.591 2.161.828 

36 ISMEN 16,28 13.644.960 -11.578.790 2.066.172 

37 IZFAS 9,73 6.828.339 -4.783.619 2.044.720 

38 PAPIL 19,34 5.264.143 -3.395.156 1.868.987 

39 ITTFH 2,60 5.188.165 -3.367.821 1.820.344 

40 SKBNK 1,19 9.524.693 -7.755.431 1.769.262 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
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               GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 GARAN 6,88 174.335.500 -257.195.900 -82.860.340 

2 KCHOL 19,25 69.147.430 -104.781.800 -35.634.380 

3 KOZAL 116,60 33.644.160 -58.167.680 -24.523.520 

4 PETKM 5,44 72.601.960 -93.891.870 -21.289.910 

5 FROTO 190,70 52.610.100 -72.012.240 -19.402.140 

6 HALKB 4,45 35.894.670 -49.421.500 -13.526.830 

7 LOGO 153,80 18.179.530 -31.459.990 -13.280.460 

8 ARCLK 34,76 42.165.520 -52.131.260 -9.965.740 

9 SAHOL 8,69 33.216.210 -42.916.100 -9.699.892 

10 FADE 18,00 21.024.240 -29.636.140 -8.611.896 

11 ENJSA 10,86 16.213.170 -24.190.510 -7.977.339 

12 BSOKE 3,62 17.308.240 -24.901.640 -7.593.392 

13 TTKOM 6,77 13.685.460 -19.597.510 -5.912.051 

14 TMSN 24,56 33.202.990 -38.633.590 -5.430.598 

15 SELEC 10,50 7.954.282 -12.363.180 -4.408.898 

16 INDES 28,92 13.301.550 -17.577.010 -4.275.455 

17 YESIL 130,00 17.702.530 -21.595.690 -3.893.160 

18 GLYHO 6,29 14.596.950 -18.451.480 -3.854.534 

19 OTKAR 361,10 8.069.749 -11.786.350 -3.716.598 

20 THYAO 12,66 51.071.760 -54.521.300 -3.449.540 

21 TOASO 31,30 19.621.810 -22.998.390 -3.376.580 

22 ALARK 10,43 15.408.790 -18.683.640 -3.274.844 

23 KARSN 3,83 13.025.420 -16.251.070 -3.225.656 

24 CCOLA 70,05 14.532.870 -17.566.990 -3.034.121 

25 GOZDE 7,33 9.415.273 -12.325.820 -2.910.551 

26 TRGYO 3,22 4.525.807 -7.378.050 -2.852.243 

27 SOKM 11,83 10.761.160 -13.421.340 -2.660.182 

28 ULKER 21,20 8.351.177 -10.816.840 -2.465.664 

29 AKSEN 11,00 12.813.960 -15.113.780 -2.299.825 

30 CEMAS 1,32 3.359.661 -5.512.312 -2.152.652 

31 ISCTR 4,84 43.048.990 -45.184.870 -2.135.880 

32 OYAKC 7,04 8.113.729 -10.164.160 -2.050.430 

33 MGROS 34,94 12.595.150 -14.431.580 -1.836.435 

34 GSRAY 3,71 14.118.420 -15.793.240 -1.674.818 

35 PGSUS 74,90 21.300.100 -22.956.110 -1.656.012 

36 MAVI 48,36 4.659.684 -6.237.916 -1.578.233 

37 KATMR 3,77 2.857.501 -4.353.017 -1.495.516 

38 AEFES 22,50 11.857.410 -13.334.070 -1.476.654 

39 ASELS 14,85 17.442.920 -18.870.750 -1.427.826 

40 BRISA 27,36 2.271.934 -3.675.870 -1.403.936 

 

 

 



 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
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-Hissede para girişi ve yükseliş olumlu,  

-Hissede para çıkışı ve düşüş olumsuz,  

-Hissede yükseliş ve para çıkışı aynı anda oluyorsa, direnç noktalarından gelebilecek olası satışlara 

dikkat edilmesi gerektiği, -Hissede düşüş varken, para girişi olduğunda ise desteğe yakın ve olumlu 

şekilde değerlendirilmektedir. 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

ARAŞTIRMA BÖLÜMÜ 

Sevgül Düzgün 
sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 

 

 

                                               29.03.2021 

TEKNİK BÜLTEN 

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER 

www.piramitmenkul.com.tr 

 

 

 

 

 
RSI:Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı 

düşük olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 

çizgisinin altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 

çizgisinin üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali 

olarak değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans 

çizgisinin altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” 

sinyali olarak değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde 

olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı 

doğru dönmesi, fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra 

gerilemeye başlayacağını gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım 

bölgesinde, 85 çizgisinin altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma 

gösterir. Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin 

altına gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic 

trendlerin yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına 

alım-satım sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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